
LISTA DOS PARTICIPANTES DA AUDIÊNCIA PÚBLICA VIRTUAL

AEROPORTO INTERNACIONAL COSTA DO DESCOBRIMENTO/BA

REALIZADA NA SEINFRA EM 03/02/2022

Participant Id Full Name

CONTATO/EMAIL PARTICIPANTE

andre.juridico@office.socializabrasil.com.br Andre Freire

pontesalvadoritaparica@infra.ba.gov.br Ponte Salvador Itaparica

veronica.bockmann@voeazul.com.br Verônica Bockmann Galvão Silva

live.com#tomeathome@hotmail.com RENATO TOME - R7 CONSULT CODENE

oliveira@airport-dm.com Pedro Oliveira

oliveira@airport-dm.com Pedro Oliveira

caguiar@bahiainveste.ba.gov.br Camila Aguiar Silva

nnery@tce.ba.gov.br Newton Nery dos Santos

live.com#borghesiandrea.sp@gmail.com Andrea Borghesi

carolina.borges@infra.ba.gov.br Carolina Borges da Anunciação

live.com#tomeathome@hotmail.com RENATO TOME - R7 CONSULT CODENE

mateus.dias@infra.ba.gov.br Mateus da Cunha Dias

usercad.ctid@infra.ba.gov.br Usercad Ctid

jsantana@csc.ufsb.edu.br Jilton de Sant'Ana

jsantana@csc.ufsb.edu.br Jilton de Sant'Ana

sit.ctid@infra.ba.gov.br sit.ctid mail

carolina.borges@infra.ba.gov.br Carolina Borges da Anunciação

carolina.borges@infra.ba.gov.br Carolina Borges da Anunciação

denisson@infra.ba.gov.br Denisson de Oliveira

eduardo@grupoplanos.onmicrosoft.com Eduardo  Padilha

regina.maria@infra.ba.gov.br Regina Maria Meirelles Bergeman5

andre@infra.ba.gov.br Andre Ricardo Marques Nogueira

live.com#borghesiandrea.sp@gmail.com Andrea Borghesi

oliveira@airport-dm.com Pedro Oliveira

gintner@airport-dm.com Christopher Gintner

antonio.silva@infra.ba.gov.br Antônio Cavalcante Lins e Silva

othon.bastos@limaefalcao.com.br Othon Bastos Neto

thales.cavalcante@infraway.com.br Thales Cavalcante | INFRAWAY

Ricardo.Uras@btgpactual.com Uras, Ricardo

carolina.borges@infra.ba.gov.br Carolina Borges da Anunciação

live.com#borghesiandrea.sp@gmail.com Andrea Borghesi

pontesalvadoritaparica@infra.ba.gov.br Ponte Salvador Itaparica

marisa.camargo@voeazul.com.br Marisa Cleonice Oliveira Dias de Camargo

bernardo.fialho-farias@opendiplo.de Bernardo Fialho Farias

veronica.bockmann@voeazul.com.br Verônica Bockmann Galvão Silva

oliveira@airport-dm.com Pedro Oliveira

eduardo@grupoplanos.onmicrosoft.com Eduardo  Padilha

ronaldo.veras@voeazul.com.br Ronaldo da Silva Veras

adriano.gomes@voeazul.com.br Adriano Gomes da Silva

jurandir.toblib@future.atp.eng.br Jurandir Toblib

thales.cavalcante@infraway.com.br Thales Cavalcante | INFRAWAY

galhiego@socicam.com.br Wanderley  Galhiego Junior

rlucas@sefaz.ba.gov.br Renato Cavalcante Vinhas Lucas

ebraga@sefaz.ba.gov.br Eduardo Olympio da Silva Braga

antonio.silva@infra.ba.gov.br Antônio Cavalcante Lins e Silva



bernardo.fialho-farias@opendiplo.de Bernardo Fialho Farias

felipe.teixeira@voeazul.com.br Felipe Rossi Teixeira

ronaldo.veras@voeazul.com.br Ronaldo da Silva Veras

andrea.lanza@infra.ba.gov.br Andrea Conceição Brasileiro Lanza

juliana.loyola@bahiainveste.ba.gov.br Juliana Loyola

humberto.diniz@infra.ba.gov.br Humberto Diniz Guerra Santos

ascom@infra.ba.gov.br ASCOM SEINFRA

eliezer.costa@infra.ba.gov.br Eliezer Costa de Almeida

ascom@infra.ba.gov.br ASCOM SEINFRA

rodrigo.mendicino@voeazul.com.br Rodrigo Wenceslau Mendicino

live.com#borghesiandrea.sp@gmail.com Andrea Borghesi

eliezer.costa@infra.ba.gov.br Eliezer Costa de Almeida

gintner@airport-dm.com Christopher Gintner

ronaldo.almeida@kpe.com.br Ronaldo Alves de Almeida

mvalois@tce.ba.gov.br Márcio Maia Valois Costa

Ricardo.Uras@btgpactual.com Uras, Ricardo

katia.amaral@infra.ba.gov.br Kátia Regina Marinho Amaral

fernando.fernandes@bahiainveste.ba.gov.br Fernando Baptistella Fernandes

katia.amaral@infra.ba.gov.br Kátia Regina Marinho Amaral

eduardo.borges@infraway.com.br Eduardo Borges | INFRAWAY

live.com#rafillo@gmail.com Rafael Cordeiro

vmspereira@faculdadebaianadedireito.com.br VITOR MORENO SOLIANO PEREIRA

humberto.diniz@infra.ba.gov.br Humberto Diniz Guerra Santos

maristela.moreira@infra.ba.gov.br Maristela Novaes Moreira

mario.veras@socicam.com.br Mario Veras Junior

live.com#borghesiandrea.sp@gmail.com Andrea Borghesi

gintner@airport-dm.com Christopher Gintner

maristela.moreira@infra.ba.gov.br Maristela Novaes Moreira

delza@tce.ba.gov.br Delza Maria Teixeira Matos

antonio.silva@infra.ba.gov.br Antônio Cavalcante Lins e Silva

rlucas@sefaz.ba.gov.br Renato Cavalcante Vinhas Lucas

andre.juridico@office.socializabrasil.com.br Andre Freire

pontesalvadoritaparica@infra.ba.gov.br Ponte Salvador Itaparica

veronica.bockmann@voeazul.com.br Verônica Bockmann Galvão Silva

live.com#tomeathome@hotmail.com RENATO TOME - R7 CONSULT CODENE

oliveira@airport-dm.com Pedro Oliveira

oliveira@airport-dm.com Pedro Oliveira

caguiar@bahiainveste.ba.gov.br Camila Aguiar Silva

nnery@tce.ba.gov.br Newton Nery dos Santos

live.com#borghesiandrea.sp@gmail.com Andrea Borghesi

carolina.borges@infra.ba.gov.br Carolina Borges da Anunciação

jsantana@csc.ufsb.edu.br Jilton de Sant'Ana

eduardo@grupoplanos.onmicrosoft.com Eduardo  Padilha

jsantana@csc.ufsb.edu.br Jilton de Sant'Ana

carolina.borges@infra.ba.gov.br Carolina Borges da Anunciação

oliveira@airport-dm.com Pedro Oliveira

live.com#borghesiandrea.sp@gmail.com Andrea Borghesi

antonio.silva@infra.ba.gov.br Antônio Cavalcante Lins e Silva

Ricardo.Uras@btgpactual.com Uras, Ricardo

andre@infra.ba.gov.br Andre Ricardo Marques Nogueira



thales.cavalcante@infraway.com.br Thales Cavalcante | INFRAWAY

bernardo.fialho-farias@opendiplo.de Bernardo Fialho Farias

ronaldo.veras@voeazul.com.br Ronaldo da Silva Veras

carolina.borges@infra.ba.gov.br Carolina Borges da Anunciação

juliana.loyola@bahiainveste.ba.gov.br Juliana Loyola

antonio.silva@infra.ba.gov.br Antônio Cavalcante Lins e Silva

live.com#borghesiandrea.sp@gmail.com Andrea Borghesi

gintner@airport-dm.com Christopher Gintner

usercad.ctid@infra.ba.gov.br Usercad Ctid

eliezer.costa@infra.ba.gov.br Eliezer Costa de Almeida

ronaldo.almeida@kpe.com.br Ronaldo Alves de Almeida

othon.bastos@limaefalcao.com.br Othon Bastos Neto

katia.amaral@infra.ba.gov.br Kátia Regina Marinho Amaral

humberto.diniz@infra.ba.gov.br Humberto Diniz Guerra Santos

live.com#tomeathome@hotmail.com RENATO TOME - R7 CONSULT CODENE

Ricardo.Uras@btgpactual.com Uras, Ricardo

eduardo@grupoplanos.onmicrosoft.com Eduardo  Padilha

rodrigo.mendicino@voeazul.com.br Rodrigo Wenceslau Mendicino

rlucas@sefaz.ba.gov.br Renato Cavalcante Vinhas Lucas

ronaldo.veras@voeazul.com.br Ronaldo da Silva Veras

mario.veras@socicam.com.br Mario Veras Junior

live.com#borghesiandrea.sp@gmail.com Andrea Borghesi

marisa.camargo@voeazul.com.br Marisa Cleonice Oliveira Dias de Camargo

pontesalvadoritaparica@infra.ba.gov.br Ponte Salvador Itaparica

katia.amaral@infra.ba.gov.br Kátia Regina Marinho Amaral

live.com#rafillo@gmail.com Rafael Cordeiro

maristela.moreira@infra.ba.gov.br Maristela Novaes Moreira

live.com#borghesiandrea.sp@gmail.com Andrea Borghesi

gintner@airport-dm.com Christopher Gintner

bernardo.fialho-farias@opendiplo.de Bernardo Fialho Farias

maristela.moreira@infra.ba.gov.br Maristela Novaes Moreira

felipe.teixeira@voeazul.com.br Felipe Rossi Teixeira

oliveira@airport-dm.com Pedro Oliveira

fernando.fernandes@bahiainveste.ba.gov.br Fernando Baptistella Fernandes

carolina.borges@infra.ba.gov.br Carolina Borges da Anunciação

humberto.diniz@infra.ba.gov.br Humberto Diniz Guerra Santos

adriano.gomes@voeazul.com.br Adriano Gomes da Silva

ascom@infra.ba.gov.br ASCOM SEINFRA

eliezer.costa@infra.ba.gov.br Eliezer Costa de Almeida

mvalois@tce.ba.gov.br Márcio Maia Valois Costa

andrea.lanza@infra.ba.gov.br Andrea Conceição Brasileiro Lanza

ebraga@sefaz.ba.gov.br Eduardo Olympio da Silva Braga

antonio.silva@infra.ba.gov.br Antônio Cavalcante Lins e Silva

ascom@infra.ba.gov.br ASCOM SEINFRA

delza@tce.ba.gov.br Delza Maria Teixeira Matos

jurandir.toblib@future.atp.eng.br Jurandir Toblib

thales.cavalcante@infraway.com.br Thales Cavalcante | INFRAWAY

vmspereira@faculdadebaianadedireito.com.br VITOR MORENO SOLIANO PEREIRA

galhiego@socicam.com.br Wanderley  Galhiego Junior

rlucas@sefaz.ba.gov.br Renato Cavalcante Vinhas Lucas



veronica.bockmann@voeazul.com.br Verônica Bockmann Galvão Silva

sit.ctid@infra.ba.gov.br sit.ctid mail

mateus.dias@infra.ba.gov.br Mateus da Cunha Dias

denisson@infra.ba.gov.br Denisson de Oliveira

regina.maria@infra.ba.gov.br Regina Maria Meirelles Bergeman5

gintner@airport-dm.com Christopher Gintner

eduardo.borges@infraway.com.br Eduardo Borges | INFRAWAY

 

 


